
1 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

Název veřejné zakázky: Rozšíření kapacity CPS v Holešově - Bytový dům 
Novosady 

Identifikační údaje o zadavateli:   Město Holešov 

se sídlem:     Masarykova 628, 769 17 Holešov 

IČ:                00287172 

Zastoupený: Mgr. Milanem Fritzem – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky je stavba objektu bytového 

domu, řešící rozšíření kapacity Centra pro seniory v 

Holešově a nachází se v zastavěném území Města Holešov v 

městské části Novosady.  

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
2. ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH POVĚŘENÝCH OSOBÁCH 
 

Otevírání elektronických nabídek byli přítomni níže uvedené pověřené osoby zadavatele: 

1. člen: Ing. Ladislav Malůšek 
2. člen: Ing. Libor Malůšek 

 
3. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU KONÁNÍ 
 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 4. 10. 2024 a bylo zahájeno po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.   

 
4. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem 8 elektronických nabídek, které byly 

doručeny prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. Pověřené osoby zadavatele 

provedly kontrolu nabídek dle § 109 odst. 2 zákona a konstatují, že doručené nabídky byly 

podány ve stanovené lhůtě a s nabídkami nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
5. ZÁZNAM O VÝSLEDKU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Pověřené osoby zadavatele otevřely elektronické nabídky v pořadí, v jakém byly zadavateli 

doručeny (podle pořadového čísla). Zaprotokolovala následující údaje:  

 
Nabídka č. 1: 

Název účastníka: XXX 

Právní forma: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČ: xxx 

Nabídková cena: 73 780 049,00 Kč bez DPH 
 

 

 



2 

 

 
Nabídka č. 2: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 77 721 386,69 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 82 499 332,19 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 92 104 657,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 77 343 975,09 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 82 845 164,30 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 7:  
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 78 868 000,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 8: 
Název účastníka: XXX 
Právní forma: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČ: xxx 
Nabídková cena: 80 930 294,43 Kč bez DPH 



3 

 

 

6. PŘÍLOHY 
 

Nedílnými přílohami tohoto protokolu je: 
 Seznam elektronicky podaných nabídek  

 
 
7. PODPISY PŘÍTOMNÝCH POVĚŘENÝCH OSOB, KTERÉ PROVEDLY OTEVÍRÁNÍ 

NABÍDEK 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Ing. Ladislav Malůšek 

 

Ing. Libor Malůšek 

 

 
V Holešově, dne 4. 10. 2024 
 


